
UCHWAŁA NR XLIX/83/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Skwerowi na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, położonemu na 
skrzyżowaniu ul. Miry Kubasińskiej i Alei 3 Maja, nadaje się nazwę „Praw Kobiet”.  

2. Skwer, o którym mowa w ust. 1, stanowi działkę nr 55 (obr. 37, ark. 2) 
i oznaczony jest kolorem pomarańczowym na mapie będącej załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz w prasie lokalnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 



Załącznik do uchwały Nr XLIX/ 83 /2021 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

 

 
 

        Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

